
UFFICIO  DEL  GIUDICE  DI  PACE  DI  COSENZA
Settore Penale

Il  GIUDICE  di  PACE 

-visti i processi penali da trattarsi all’udienza del 20 luglio 2023;

DISPONE
LA SEGUENTE CHIAMATA ORARIA:

01)- ore 09.30 per tentativo conciliazione:

RGNR n. 331/2022 e RG. G.d.P n. 19/2023 – Gua. Lui.;

02)- ore 09.45 per prima udienza:

RGNR n. 456/2021 e RG. G.d.P n. 01/2023 – Maz. Gra.;

03)- ore 09.50 per prima udienza

RGNR n. 67/2021 e RG. G.d.P n. 76/2021 – Fil. Fra. + Mart. Nic.;

04)- ore 10.00 per discussione

RGNR n. 1216/2016 e RG. G.d.P n. 127/2017  – De Ro. Franc.; 

05)- ore 10.15 per esame testi difesa

RGNR n. 555/2019 e RG. G.d.P n. 141/2020 – Cost. Val.;

06)- ore 10.40 per esame testi difesa

RGNR n. 73/2017 e RG. G.d.P n. 137/2017 – Barb. Giu.;

07)- ore 10.30 per esame P.O.

RGNR n. 259/2021 e RG. G.d.P n. 33/2022 – Pich. Salv.;

avvisa

i difensori, che in base al noto principio di diritto espresso dalla Corte di Cassazione

con sentenza n. 23293/2021, l’astensione dei difensori dall’udienza proclamato dalle

Camere Penali  non costituisce legittimo impedimento che giustifichi,  di  per sé,  il

rinvio del processo e la sospensione della prescrizione.

Sarebbe  auspicabile,  quindi,  una  concorrente  richiesta  dei  difensori  degli  imputati  di

sospensione della prescrizione ex art. 159, primo comma n.3, C.P. dovendosi procedere

altrimenti alla trattazione di ciascun processo;

avvisa

le parti che ciascun processo sarà trattato all’orario indicato, nell’aula di udienza n. 14, sita

al QUARTO PIANO dell’Ufficio del Giudice di Pace di Cosenza.

Si comunichi.

Cosenza lì 15 luglio 2023.    Il Giudice di pace

F.to     dott. Domenico Suma 


